*1020004373*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：禹哲瑞

電話：03-3322101#7457

傳真：03-3361097

電子信箱：065170@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國102年7月17日

發文字號：桃教體字第1020041655號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0041655A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送臺北市體育總會橋藝委員會承辦之「臺北市102年中

正盃全國橋藝大賽」競賽辦法1份，請各單位協助轉知所屬

踴躍參加，請查照。

說明：依據臺北市體育總會橋藝委員會102年7月10日（102）北

市體橋字第077號函辦理。

正本：桃園縣政府體育處、本縣各高中職、本縣公私立各國中小

副本： 2013-07-18
09:02:31